# INDEX

- |  |       |   |          |
|--|-------|---|----------|
| mano.  | 218   | Ira quid.   | 364. 57. |
| Inundationis duas species.   | ibid. | Ira in Deo quatenus.  | 189      |
| Inundatione dominium naturaliter non amittitur.  | 219   | Irregularitas ex bello.   | 451      |
| Inundatus ager quando dero-<br>licitus habeatur.   | ibid. | Irriti actus quinam iure natu-<br>rae.  | 167      |
| Intentio mala per se ad resti-<br>tutionem non obligat.  | 436   | Irriti actus à lege civili non<br>sunt, nisi eorum qui sub-<br>sunt.          | 175      |
| Interfectio. vide Occisio.   |       | Itus quomodo redditum com-<br>prehendat.                                      | 663      |
| Interim pro interdum.  | 278   | Iudai. vide Hebrei.   |          |
| Inuasor imperii preceptis<br>suis quatenus obliget.  | 106   | Iudaorum opinio de necessitate<br>restitutionis.                              | 566      |
| quoniam posse interfici<br>belli iure: & ex lege ante-<br>cedente: & ex authorita-<br>te ius imperandi habentis. |       | Iudex quasi pater.  | 445      |
| ibid. &c seq. cur extra ca-<br>sus exceptos interfici à pri-<br>uato non possit.                                 | 107   | Iudicandi libertas homini ab<br>homine quomodo debeat-<br>tur.                | 477      |
| Inuentionis titulus locum non<br>habet in his quae iam possi-<br>dentur.   | 430   | Iudicare an possit de regni suc-<br>cessionis, sive Regi, sive po-<br>pulus.  | 209      |
| Inuoluntarium ex voluntario<br>habendum pro voluntario.  | 336   | Iudicium zeli.  | 372      |
| Ioannis Baptiste & Christi<br>doctrina quatenus eadem.   |       | Iudicij cessatio momentanea<br>aut continua.                                  | 52       |
| 29   |       | Iudicij cessatio iure aut facto.  |          |
| Josephus Iudeus in legis expo-<br>sitione Romanis blanditur.   | 515   | ibid.   |          |
| Josephi Patriarchæ dolus.  | 479   | Iudicia criminalia quare in-<br>stituta.                                      | 369. 371 |
| Josephi Patriarchæ monopo-<br>lium.  | 264   | Iudicia capitalia an permitta-<br>Christianis. 377. non sunt<br>affectionata. | 380      |
|  |       | Iudicia apud Hebraeos qua-<br>dam regia potestati exem-<br>ta.                | 79       |
|  |       | Iurans non daturum se potest<br>repellere.                                    |          |

## RERVM ET VERBORVM.

- repetitionem erepti omit-  
tere. 276 Iuramentum pirata aut ty-  
ranno prestatum obligat. 282
- Iurans predoni, datum non re-  
de repetit. 283 Iuramentum metu extortum  
non obligat. ibid.
- Iurans redire ad hostem, si  
clam redeat, non satisfacit.  
ibid. Iuramentum periuro datum  
an obliget. ibid.
- Iurans tenetur ex animo iura-  
re, & re implere quod iu-  
rauit. 281 Iuramentum per res creatas  
an licitu, & quo sensu. 279
- Iurans quando Deo tantum  
obligetur, quando & ho-  
mini. 282 Iuramentum de re impossibi-  
li nihil operatur. ibid. de re  
pro tempore impossibili  
quid operetur. ibid.
- Iurans non tenetur, si is, cui  
iuratum est, eum liberet.  
284 Iuramentum, impediens ma-  
ius bonum morale, non va-  
let. 278
- Iurans implere debet contra-  
ctum, cui inest inquali-  
tas. ibid. Iuramentum violatum. vide  
Periurium.
- Iurantis verba quomodo ac-  
cipienda. 273 Iuramentum quomodo ex le-  
ge actui inualido validita-  
tem conferat. 286
- Iurare volens obligatur, eis  
obligare se nolit. 274 Iuramentum de re illicita non  
valer. 277
- Iurans deliberato animo se non  
obligandi, tamen obligatur.  
ibid. Iuramentum non extenden-  
dum ultra consuetam si-  
gnificationem. ibid.
- Iurauit Paulus. 286 Iuramentum Regis irritum  
esse potest ob actum ipsius  
precedentem. 290
- Iuramentum per sceptrum, sa-  
lutem, & similia. 280 Iuramentum dolo elicium  
quam vim habeat. 275
- Iuramentum per salutem Prin-  
cipes, & maiestatem Imper-  
atoris. ibid. Iuramentum non intelligen-  
dum sub conditione tacita.  
274
- Iuramentum per Deos falsos  
an obliget. 281 Iuramenti forma. 279